l^JPT^-i^-'

Câmara ülunicipal be Cascavel
ESTADO DO PARANÁ

CÂMARAMUNICIPALDECASCAVEL u x
Recebido em Z^/o?>/J_5~ REQUERIMENTO N°.. J.3. -A DE 22015

QC
Protocolo

(Autor: Fernando Winter/PTN )

Solicita informações acerca da locação do Centro de
Convenções e Eventos de Cascavel.

Exmo. Senhor:

Gugxi Bueno
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Cascavel - Paraná

Senhor Presidente:

Com fundamento no art. 122, VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis, o

Vereador abaixo subscrito requer à Mesa Diretora, após aprovação em Plenário

Legislativo, seja encaminhado expediente ao Secretário Municipal de

Desenvolvimento Econômico, Senhor Paulo Carlesso, com os seguintes

questionamentos:

i) Quais os requisitos para locação do Centro de Convenções e Eventos?
2) Existe regulamentação sobre o processo de locação? Se sim, favor

enviar cópia.
3) Quais os valores fixados para locação?
4) Em caso de desistência do locatário, há aplicação de multa? Favor

explicar o procedimento e o valor da multa.
5) Se houver mais de uma solicitação para uso na mesma data, como é

definido a preferência?

/

^Mèl

Câmara jUmucipal be Ca^ta^e
ESTADO DO PARANÁ

Exposição dos motivos

O presente requerimento tem como objetivo obter informações da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Econômico acerca dos requisitos para locação do

Centro de Convenções e Eventos de Cascavel.

Pelo exposto, espero, contar com a especial atenção desta Secretaria para

esta solicitação.

^*f

É o que requer
Sala de sessões

Cascavel, 20 de março de 2015

^inter
PTN